dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3223-p

3228-p

3229-p

3231-p

3240-p

3243-p

3248-p

3250-p

3257-p

3258-p

3259-p

3277-p

3279-p

3288-p

3289-p

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3T1unko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TukKo"

000 "3Tunko"

CBepeHun

FoH4apeHko MpuHa CepreeBHa

006415

12.03.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

02.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

06.10.2015

07.10.2015

07.10.2015

07.10.2015

07.10.2015

07.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBVMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3290-p

3296-p

3299-p

3303-p

3304-p

3314-p

3316-p

3321-p

3322-p

3333-p

3338-p

3341-p

3344-p

3348-p

3353-p

3360-p

3361-p

3362-p

3373-p

3384-p

3385-p

3401-p

3409-p

3419-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

08.10.2015

08.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

13.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

19.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3423-p

3424-p

3435-p

3442-p

3454-p

3470-p

3477-p

3478-p

3485-p

3489-p

3490-p

3491-p

3503-p

3508-p

3509-p

3510-p

3523-p

3524-p

3530-p

3540-p

3544-p

3547-p

3557-p

3563-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

22.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

29.10.2015

29.10.2015

29.10.2015

02.11.2015

30.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

10.11.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3569-p

3576-p

3579-p

3580-p

3581-p

3590-p

3593-p

3600-p

3601-p

3612-p

3615-p

3616-p

3619-p

3621-p

3626-p

3631-p

3635-p

3639-p

3640-p

3643-p

3646-p

3647-p

3653-p

3661-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

10.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3667-p

3669-p

3671-p

3673-p

3677-p

3681-p

3683-p

3688-p

3690-p

3692-p

3693-p

3701-p

3702-p

3703-p

3716-p

3717-p

3718-p

3729-p

3735-p

3736-p

3737-p

3747-p

3749-p

3753-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

25.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

08.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3756-p

3760-p

3763-p

3772-p

3776-p

3777-p

3785-p

3789-p

3792-p

3800-p

3809-p

3811-p

3812-p

3817-p

3818-p

3819-p

3823-p

3824-p

3835-p

3836-p

3843-p

3854-p

3860-p

3866-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

07.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3870-p

3871-p

3882-p

3883-p

3889-p

3890-p

3891-p

3892-p

3907-p

3908-p

3909-p

3917-p

3918-p

3925-p

3926-p

3927-p

3928-p

3938-p

3941-p

3946-p

3950-p

3951-p

3952-p

3959-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3TnkKo"

000 "3Tnko"

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3963-p

3964-p

3967-p

3976-p

3981-p

3985-p

3986-p

3994-p

3995-p

3996-p

4006-p

4007-p

000 "3Tnko"

000 "3T1unko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3Tuko"

000 "3Tunko"

000 "3Tnko"

000 "3T1nko"

000 "3TnKo"

000 "3Tnko"

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

23.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



